ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2025 года № 30/18-ЗС
Иркутск

О заслушивании ежегодного
доклада о результатах
деятельности Уполномоченного
по защите прав
предпринимателей в Иркутской
области в 2024 году с оценкой
условий осуществления
предпринимательской деятель­
ности в Иркутской области и
предложениями о
совершенствовании правового
положения субъектов
предпринимательской деятель­
ности

Заслушав ежегодный доклад о результатах деятельности
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Иркутской области
в 2024 году с оценкой условий осуществления предпринимательской
деятельности в Иркутской области и предложениями о совершенствовании
правового положения субъектов предпринимательской деятельности,
руководствуясь статьей 131 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

принять ежегодный доклад о результатах деятельности
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Иркутской области
в 2024 году с оценкой условий осуществления предпринимательской
деятельности в Иркутской области и предложениями о совершенствовании
правового положения субъектов предпринимательской деятельности.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

ПОСТАНОВЛЯЕТ: